
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

« СУ» lX w m & i O  2019 року Новоайдар № ^Од
Про використання місцевого 
матеріального резерву для 
запобігання і ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статей 19, 98 Кодексу цивільного захисту України, Порядку 
створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 30.09.2015 року № 775, Положення про створення та 
використання місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій на території Новоайдарського району 
Луганської області, затвердженого розпорядженням голови Новоайдарської 
районної державної адміністрації від 17.10.2017 року № 285, з метою 
здійснення заходів, спрямованих на запобігання і ліквідацію наслідків 
надзвичайних ситуацій, оперативного реагування і комплексного розв’язання 
проблем цивільного захисту, надання допомоги постраждалому населенню та 
беручи до уваги протокол засідання районної комісії з питань техногенно- 
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 07.02.2019 року № 7, 
зобов’язую:

1. Передати на відповідальне зберігання з правом використання 
Новоайдарському районному військовому комісаріату з місцевого 
матеріального резерву рації в кількості 10 (десять) штук.

2. Сектору з питань цивільного захисту райдержадміністрації 
(В. Єкатеринін) та відділу фінансово-господарського забезпечення апарату 
(Т. Холоденко) підготувати необхідні документи для передачі матеріальних 
цінностей місцевого матеріального резерву.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника голови районної державної адміністрації Т. Новикову.


